
řis> v

•IV

^ov-Iqíí^

Smlouva o poskytování pečovatelské služby na území
Prahy

Ve smyslu ustanoveni § 108 vyhl. MPSV. č.i82/91 Sb., kterou se provádí 
zákon o sociálniín zabezpečení uzavírají snžJiívjíí strany:

Objednavatel:

Městskíí část Praha 14, bs"í. Wiichků 10“3, 198 00 PruJus [ 4 
zastoupená starostou m.č. Praha 14 Mgr. Petreni Rečkens 

IČO: 00231312
Bii.nko\'ííi spojení: Pr^Tii městskáJianka- a.s.. Praha 1 

Číslo úcto:

dale jen ohiediun'atei

PoskyfovateL

Český Červený kříž, Oblastní spolek, bri. Vermlikii 1070, Praha I- 
zastoupený ředíícHvOis ÚOS ČČK Prafui 9 Ivanou Kadlečkovou 
č.reg. !i ,M\' VS/l - 20998//R ze dne íO-6. 1993 

IČO : 00425681
Baíikímrí spojení: Č$ a.S., nohočka Praha 9

číslo účtu:

d;’ile icn ooskvíovateí /

nňslechtiicí smlo uvn:



1. Fředmět smlouvy
Předmétem této smloiw'je poskytování pečovatelské služby od 1.1.1998 poskytovatelem 
v rozsahu daném whl. kffVs. Č. 182/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů a zák.č. 100/1988 
.Sb. ve zněni pozdějších předpisů za podmínek stanovených v této smlouvě.

ií. Místo a čas poskytovaných služeb
!. Poskytovatel bude pečovatelskou službu zajišťovat v bytech svých klientů na území m.č. 

Praha 14 a ve středisku osobni hygieny v ui. Kpt. Stránského 995, které zůstává ve 
vlastnictví Magistrátu hl.m. Prahy.

2. Výkon pečovatelské služby je omezen na démů dobu od 8 - 17 hod. pouze v pracovrů dny. 
Změna doby prováděiů pečovatelské služby je možná jen po dohodě s objednavatelem .

iíl. Práva a povinností poskytovatele
1. j->osk>tovatel je oprávněn provádět pečovatel-skou .službu pouze pro ty občany, u kteiých byla 

zavedena pečovatelská služba na základě doporučení příslušného lékaře a rozliodnuíí 
.sociálního odboru Ml.’ m.č. Praha 14.

2. PoslM‘'-’’'-''3tsl je povinen provádět pečovatelskou .službu řádně a včas a ručí za kvalitu p-iče.
.1 Poskytovatel je povinen vést piíikazným způsobem evidenci o poskytnutých pečovaielských 

službách a předávat vvúčtování vždy za kalendářní čivitletí objednavateli prostředrúcivim 
sociálního odboru h-ÍL- m.č. Praha 14 do 15 dnů po uplynutí čtvTtletí /víz platební ujednáni.'.

4. Po.skytovntel odpovídá za případně zimsobené škody podle obecně právních předpisů. Nese 
též odpov'-ednost za .škody způsobené osobami, které jsou s nim v pracovně právním 
poměru.Pokud z důvodu zaviněného neplnění či porušeiů ustanoverů této smlouvy 
]X>sky tovatelem, vzniknou objcdnav-aícii škody, nese tyto poskytovatel.

i V. Práva a povinnosti obiedaavařele
i. Objednavatel je oprávněn kontroloval v souladu s ustanovením § 73 a zák. č. 10U S8 Sb ve 

zněni pozdějších předpi.sů prostřednictvím pracovníka sociáhůho odboin M. L'. ^í.č. Pralia 
14 prováděni pečovnlelské služby.

y Seznam pečovaných oličanů bude aktuahzováji v phpadé,že rozhodnutí o pečovalelskc 
službě bude pouze zm.Č. Praha 14 .sociáhiím odborem M. L'. m.č. Praha 14 a bude 
bczodldadnč předáván poskytovareli. rovněž veskei'e změny v rozliodnutí prováděni 
pečovatelské služby.

3 ()bjednavacei v souladu s usianovcnim či.LI zabezjjcči poskytovateli středisko osobni hygiet'.y 
v ul. Kpt. Stránského 995. Podmítilcy ])ronájmu budou dohodnuty s Magi-Strátem hl. in. 
Prahy a budou stanoveny v nájemní smlouvě, která bude tvořil přílohu této smlouv y. 
Fřilolia č. i '.



v. Svéřem majeEku
1. Objednavatel svěmje posl<\1ovateii majetek, kterv'je potřebný pro \ýkon pečovatelské služby 

/HIKl DI-IDvl / podle přílohy Č. 2, která je nedílnou s:(.)učástí této smlouvy.
2. Poskytovatel se zavazuje k vedení evidence PIE\4 / hmotný investiční majetek/ a DHIk^i 

drobný investiční majetek/, kpravidelné úiventaiizaci svěřeného majetku a sjeho řádným 
hospodařením.

3. Poskytovatel předloží objednavateli výsledek inveniuiy^ vždy k 31.12. kalendářního roku.
4. Příloha č. 2, a bude protokolárně předána dne 15. 1. 1998.
5. Ve.skerý majetek zůstává ve vlastnictví objednavatele. Poskytovatel není oprávměn majetek 

zcizit / fj. např, prodat, darovat, zapůjčit třetí osobě /.

VI. Platební ujednáni
1. Objednavatel se zavazuje financovat poslalováni peč. služby na základě rozpočtu za 

kalendářní rok, počínaje rokem 1998 předem projednaného a schváleného občmti smluvními 
stranami.

2. Platby na íinancování pečovatelské .služby pro rok 1.998 budou prováděny zálohc-vě na úče! 
poskytovatele, ěn-ríletně vždy k 15. i ,.1.4., 1.7., 1.10. Ohledně plateb na dal.ši roky bude 
vydrotoven stranami vždy dodatek k této smlouvě.

3. CeUíové roční vyxičlovúní za kalendářní rok bude provedeno do 20.1. násiedujícílio 
kalendářního roku.

4. Smluvní .strany se dohodly, že v případě nezaviněného navýšem ceny oproti líjzpočlovým 
nákladům, budou tyto rozdíly c.ibjetin:ivalelem jiří vyňčtování uhrazeny.

5. Vyúčtování skutečné vynaložených nákladu za uplynulé čtvrtletí předloží |)Ookyiov;ue! 
objednavateli do 15 dnů po irplynuti čtvrtletí.

6. Vyoičtování nákladů zpracuje po.skytovatel v členění podle zúčtovateiných i)oložek, Přiloh i 
č. 4, rozpočet.

Vn. Ostatní ujednáni

Smluvní sírany se dále dohodly' na následujícím:
1. Budou řešit příp. rozpory, tydcající .se plněni této .smlouvy. předev'ším vzájenuiym jednáním 

zásuipcň smluvních stran, které se uskuteční nejpozději do 14 dnů od výzvy jedné ze 
siriluvmich Síran.

2. Zaváží své pracovníky s ohledem na ociiranu prňv pečovaných osob k zachování mlčenlivosti 
o .skutečnostech .souvisejících .s výkonem povolání.

3. K plnění předmětu smlouvy dle čl.í. objednavatel zapůjčí poskytovateli .: autom-ih/ly 
následujících značek: OPEL coinbi 1.4 i, SPZ ; ,AEI. 25-55

VW transporter SPZ: .AY 89-44
Bez řidiče, za podmínek, že poskytovatel bude irradit pouze palivo, olej, běžnou údržbu. 
Podrobnější podmínky' uziv'nni vozidel jsou upraveny v' Příloze č. 3.



/

/

in. Závěrečná nstiinovení

]. Tato smlouva se uzavíi-á na dobu neurčitou s tíiměsíční výpovědní Unitou. Běh výpovědní 
Uiůrv' se počíná pivního dne měsíce násicdujícíbo po dni doi-uČ-ení výpovědi druíic straně, 
pokud se .smluvní strany nedohodnou na dřívějším ukončení smlouvy.

2. Objednavatel í poskvdovatel jsou mimo to oprávněni odstoupit od smlouvy v terminu, který 
bude písemně .spolu s odůvodněním .sdělen druhé stnině v případě , že do.šlo k závažnému 
poiušení tělo smlouvy.Odstoupení od smlouvy zakládá povinnost vzájemného vypořádání 
jejích licastm'ku.

3. \'zlahy smluvních stran touto smlouvou neupraveně se řídí občasiskvrn zákoníkem.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou [iřílohy č. 1 - 4 .
3. 'I alo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou síran s účinnosti od 1.1. 199<S’.
n. .íakékoliv' změny a dopiňly k teto smlouvě mohou být učiněny jen formou písemné!',o 

dodatku k této smlouvě podepsaném oběma stj-aiiami.
7. Smlouva je vyhotovena ve 4 .sfejnopi.sech v platnosti oiiginálu, z nicliž každá ze smluvních 

stran obdrží, po dvou pare.

nus.kvtov'atel;

\' Praze duí


